BP 1182 p 710v 04 wo 25-01-1402.

Vooroemde Anselmus zvw Goeswinus van Best deed tbv vooroemde Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen, Katherina dvw Godefridus van Heijst en haar kinderen, bij haar verwekt of te verwekken door Johannes zvw vooroemde Albertus Gielijs soen afstand van alle goederen en geschillen waarmee hij vooroemde Goeswinus, Katherina en haar kinderen kan aanspreken. Uitgezonderd hetgeen in het vorige contract staat en voor vooroemde Anselmus behouden de beloften aan hem gedaan door vooroemde Goeswinus, Katherina en Godefridus zv vooroemde Katherina, en ook de beloften aan wijlen Johannes van Best grootvader van vooroemde Anselmus gedaan door wijlen vooroemde Albertus Gielijs soen, volgens inhoud van brieven.

Dictus Anselmus super omnibus #bonis# causis impetitionibus et querelis quibus mediantibus ipse Anselmus dictum Goeswinum filium quondam (dg: Gh) Alberti Gielijs soen ac Katherinam filiam quondam Godefridi de Heijst ac eius pueros ab ea et Johanne filio (dg: q) dicti quondam Alberti Gielijs

soen pariter genitos et generandos impetere vel vexare possit ad opus dictorum Goeswini Katherine et puerorum predictorum (dg: re) hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare salvis (dg: tamen) #ut immediate et salvis etiam# et dicto Anselmo libere reservatis promissionibus et obligationibus sibi (dg: hodierno die) a prefatis Goeswino Katherine et Godefrido filio eiusdem Katherine hodierno die factis ac eciam promissionibus et obligationibus Johanni quondam dicto de Best avo olim dicti Anselmi a predicto quondam Alberto Gielijs soen (dg: in suo) promissis et factis in suo vigore permansuris (dg: presen) juxta continentiam litterarum inde confectarum presentibus non obstantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 710v 05 wo 25-01-1402.

Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen, Katherine dvw Godefridus van Heijst en Godefridus zv voornoemde Katherine, bij haar verwekt door Johannes zvw voornoemde Albertus Gielijs soen, deden tbv voornoemde Anselmus zvw Goeswinus van Best afstand van de helft van de helft van voornoemde cijns van 8 pond. Voornoemde Katherine en Godefridus beloofden dat kv voornoemde Johannes nimmer rechten op deze helft van de helft zullen doen gelden. Zou echter voornoemde Anselmus overlijden zonder wettig nageslacht dan vererft voornoemde helft van de helft van de cijns volgens inhoud van het testament van wijlen Aleijdis dvw Goeswinus Herinc.

Goeswinus filius quondam (dg: G) Alberti Gielijs soen Katherine filia quondam (dg: A) Godefridi de Heijst cum tutore et Godefridus filius eiusdem Katherine ab ea et (dg: dicto) Johanne filio dicti quondam Alberti Gielijs soen #pariter genitus# super medietate medietatis (dg: octo libr) dicti census octo librarum (dg: ut) narrando ut supra ad opus (dg: dicti) atque super jure ad opus dicti Anselmi hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promiserunt insuper dicta Katherine et Godefridus #super habita et habenda# quod ipsi omnes pueros dicti Johannis perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in (dg: premissis habere) dicta medietate medietatis dicti census habere salvo tamen si dictus Anselmus decessit absque prole legitima protunc (dg: dicta) medietas medietatis dicti census octo librarum devolvatur et succedat juxta tenorem testamenti quondam Aleijdis filie quondam Goeswini Herinc. Testes datum supra.

BP 1182 p 710v 06 wo 25-01-1402.

Voornoemde Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen deed tbv Anselmus zvw Goeswinus van Best afstand van alle goederen en geschillen, waarmee hij voornoemde Anselmus kan aanspreken. Ook zal hij alle goederen, door wijlen Goeswinus Herinc grootvader van eerstgenoemde Goeswinus in zijn testament vermaakt, zó leveren dat voornoemde Anselmus daarvan geen schade ondervindt. Voor voornoemde Goeswinus gereserveerd de beloften heden aan hem gedaan door voornoemde Anselmus, en de beloften aan wijlen voornoemde Albertus Gielijs soen gedaan door wijlen Johannes van Best, volgens inhoud van de brieven.

Dictus Goeswinus super omnibus #bonis# causis impetitionibus et rebus quibus mediantibus ipse Anselmum filium quondam Goeswini de Best impetere vel vexare possit #quacumque occasione# in judicio spirituali vel in judicio seculari a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ad opus dicti Anselmi renunciavit promittens super omnia ratam servare promisit insuper super omnia quod ipse (dg: Anselmum predictum et quibuscumque bonis) #quecumque bona# per quondam Goeswinum Herinc avum olim primodicti Goeswini in suo testamento legata #taliter dabit et solvet quod dicto Anselmo dampna exinde non eveniant# (dg: indempnem observabit) salvis tamen dicto Goeswino et sibi libere reservatis promissionibus et obligationibus sibi per predictum Anselmum hodierna die

factis ac etiam promissionibus et obligationibus dicto quondam Alberto
 Gielijs soen per quondam Johannem de Best factis (dg: presentibus non
 obstantibus) juxta continentiam litterarum presentibus non obstantibus

1182 p. 711r.

in profesto Pauli conversionis: dinsdag 24-01-1402.
 M CCCCII mensis januarii die XXV: woensdag 25-01-1402.

BP 1182 p 711r 01 wo 25-01-1402.

Johannes zvw Albertus Gielijs soen, Katherina dvw Godefridus van Heijst en Godefridus, zv voornoemde Katherina bij haar verwekt door Johannes zvw Albertus Gielijs soen, voor zich en alle kv voornoemde Johannes, verwekt en te verwekken, deden tbv Anselmus zvw Goeswinus van Best afstand van alle goederen en geschillen, waarmee voornoemde Katherina, Godefridus en voornoemde kinderen voornoemde Anselmus, zijn goederen of erfgenamen kunnen aanspreken. Ze beloofden de vermaakte goederen te geven, zoals hierboven vermeld. Alle kv voornoemde Johannes zullen nimmer voornoemde Anselmus aanspreken.

#Johannes filius quondam Alberti Gielijs soen# Katherina filia quondam Godefridi de Heijst cum tutore et Godefridus eius filius ab ea et Johanne filio quondam Alberti Gielijs soen 'pro se ipsis et pro quibuscumque pueris dicti Johannis genitis et generandis super omnibus bonis causis impetitionibus et rebus quibus mediantibus dicti Katherina Godefridus et pueri predicti seu eorum alteri' dictum Anselmum aut eius bona et heredes impetere vel vexare possent quacumque occasione a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem sive in judicio spirituali sive in judicio seculari (dg: atque super) ad opus dicti Anselmi hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare ac #dicta legata solvere ut premittitur# (dg: dictum Anselmum et eius bona et heredes de jam ab omnibus bonis dicto a quondam Goeswino Herinc in suo testamento avo olim dicti Johannis in suo testamento legatis ut dicebat indempnem observabunt) quod ipsi omnes pueros dicti Johannis genitos et generandos perpetue tales habebunt quod (dg: ipsi) nec ipsi nec alter eorum dictum Anselmum occasione premissorum impetent vel vexabunt aut impet[et] vel vexabit salvis ut immediate. Testes datum supra.

BP 1182 p 711r 02 wo 25-01-1402.

Voornoemde 'Goeswinus beloofde aan voornoemde Katherina en Godefridus 6 oude Franse schilden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1402) te betalen.

Dictus (dg: Joh) 'Goeswinus promisit super omnia dictis Katherine et Godefrido sex aude scilde Francie vel valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 711r 03 wo 25-01-1402.

Voornoemde 'Goeswinus beloofde aan Johannes Sceffenere 28 oude Franse schilden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1402) te betalen.

Dictus 'Goeswinus promisit super omnia Johanni Sceffenere XXVIII aude scilde Francie vel valorem ad festum Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 711r 04 wo 25-01-1402.

Een vidimus maken van de brief die begint met "al degenenen die deze brief zullen zien" en voornoemde Anselmus beloofde, zo nodig, de brief te overhandigen aan voornoemde Goeswinus en kv voornoemde Johannes Aelbrechts

soen.

Et fiet vidimus de littera incipiente (dg: Arnoldus Nerin) universis presentia visuris #testimonio# pe... eorundem et Anselmus predictus promisit super omnia tradere dicto Goeswino et pueris dicti Johannis Aelbrechts soen tali annexa condicione quod dicti Goeswinus et pueri dicti Johannis semper quando dicta littera indiguerint seu alter eorum indiguerit quod tunc ipsi seu alter eorum (dg: qui) facient dicto Anselmo promissionem sufficientem et satis securam de reddendo dicto Anselmo dictam litteram sanam et integram postquam ipsi Goeswinus et pueri dicti Johannis jus suum cum dictis litteris petierint seu alter eorum prosecutus fuerit. Testes datum supra.

BP 1182 p 711r 05 di 24-01-1402.

Henricus zvw Rutgerus van der Hellen verkocht aan Mechtildis dwv Hermannus Drinchellinc vleeshouwer een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporct, tussen Goeswinus zvw Goeswinus Heijnen soen enerzijds en Rodolphus die Wever zv Petrus die Wever anderzijds, reeds belast met 5 penning cijns aan de heer van Helmond, (2) een kamp, gnd Wargarens Camp, in Berlicum, ter plaatse gnd Nuenvelt, tussen erfg vw Jacobus van den Wijel enerzijds en kvw Robbertus van der Sporct anderzijds, dit kamp reeds belast met 2 oude groten aan de hertog en 10 oude groten aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini.

Henricus filius quondam Rutgeri van der Hellen hereditarie vendidit Mechtildi filie quondam Hermanni Drinchellinc carnificis hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Sporct inter hereditatem Goeswini filii quondam Goeswini Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi die Wever filii Petri die Wever ex alio atque ex quodam campo (dg: dicti venditoris) dicto Wargarens Camp dicti venditoris sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Nuenvelt inter hereditatem heredum quondam Jacobi van den Wijel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Robberti van der Sporct ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu domini de Helmont) quinque denariis census domino de Helmont ex dictis domo et orto atque II 'duobus grossis antiquis domino nostro duci et decem grossis antiquis Jordano filio Arnoldi Tielkini ex dicto campo annuatim prius de jure solvendis ut dictus venditor dicebat et sufficientem facere. Testes Emont et Veer datum in profesto Pauli conversionis.

BP 1182 p 711r 06 wo 25-01-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (zo 25-12-1401), met 90 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best, Roverus Boest en Ghisbertus van de Doorn.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum festum nativitatis Domini proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XC novis Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis (dg: ..) scabinis magistro Johanne de Best Rovero Boest Ghisberto de Spina datum M CCCCII mensis januarii die XXV hora complete.

BP 1182 p 711r 07 di 24-01-1402.

Henricus Keelbreker zvw Lambertus Keelbreker ev Hadewigis dwv Rutgherus van

der Hellen verkocht aan Henricus zvw Rutgerus van der Hellen 2½ bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd in het Waut, tussen Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct enerzijds en erfgr vw Jacobus van den Wijel en voornoemde Henricus zvw Rutgherus van der Hellen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene steeg gnd die Waut Steghe, belast met 1 oude groot per bunder aan de heer van Boxtel en belast met wegen die erover gaan.

Henricus Keelbreker filius quondam Lamberti Keelbreker maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Rutgheri van der Hellen duo et dimidium bonaria prati sita in parochia de Berlikem ad locum dictum int Waut inter hereditatem Theoderici Buc filii quondam Godescalci van der Sporct ex uno et inter hereditatem heredum quondam Jacobi van den Wijel et hereditatem Henrici filii quondam Rutgheri van der Hellen ex alio (dg: pro) tendente cum uno fine ad communem stegam dictam die Waut Steghe in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico filio quondam Rutgeri van der Hellen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo de quolibet dictorum bonariorum prati domino de Bucstel annuatim exinde (dg: prius) de jure solvendo atque exceptis viis ad premissa de jure spectantibus et supra eadem de jure transeuntibus ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1182 p 711r 08 di 24-01-1402.

Johannes Tijmmerman zvw Andreas Tijmmerman maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Ludingus Pijnappel en Johannes van Hijnen met hun goederen.

(dg: A) Johannes Tijmmerman filius quondam Andree Tijmmerman omnes venditiones et alienationes et obligationes factas per Ludingum Pijnappel et Johannem de Hijnen cum eorum bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

1182 p. 712v.

tercia post Agnetis: dinsdag 24-01-1402.

anno (dg: X) M CCCCII mensis januarii die XXV: wo 25-01-1402.

BP 1182 p 712v 01 di 24-01-1402.

Henricus van Eijndoven zvw Johannes van Eijndoven ev Elizabeth dv Henricus van Berne, door voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Johannes van Hoesden, verklaarde dat voornoemde Henricus van Berne alle huisraad, gebruiksvoorwerpen en kleinodiën heeft gegeven die aan voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar voornoemde moeder Aleijdis, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van voornoemde Henricus van Berne.

Solvit.

Henricus de Eijndoven filius quondam Johannis de Eijndoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Henrici de Berne ab eodem Henrico et quondam Aleijde sue uxore #filia quondam Johannis de Hoesden {in margine sinistra: Hoesden} (dg: pariter)# pariter genite palam recognovit sibi ad plenum fore satisfactum #per dictum Henricum de Berne# de quibuscumque domiciliis utensilibus et clenodiis antedictae Elizabeth de morte dicti quondam Aleijdis sue matris jure successionis hereditarie advolutis et post mortem dicti Henrici de Berne jure successionis hereditarie devolvendis promittens super habita et habenda ratam servare et quod ipse dictum Henricum de Berne et quoscumque heredes #et bona# eiusdem Henrici de Berne numquam impetet in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovismodo occasione premissorum et inde emergentium. Testes (dg: da) Aa et Hubertus datum tercia post Agnetis.

BP 1182 p 712v 02 di 24-01-1402.

Johannes zwv Petrus gnd Wouters soen verkocht aan Mijchael van Breda een stuk beemd, achter de Vughterdijk, ter plaatse gnd Tusschen die Twe Stroem, achter erfgoed van voornoemde Mijchael van Breda, tussen erfgoed van Tielmannus Willems soen enerzijds en erfgoed van Walterus Bac anderzijds, met beide einden strekkend aan het gemene water, welk stuk beemd aan het einde richting voornoemd erfgoed van Mijchael van Breda 50 voet breed is en aan het einde richting de plaats gnd Pettelaer 40 voet, belast met 2½ penning als hertogencijs. Voornoemde Johannes verkoper beloofde dat zijn zuster Oda dvw voornoemde Petrus Wouters soen en Petra dvw voornoemde Petrus Wouters soen, zodra voornoemde Petra meerderjarig zal zijn, afstand zullen doen. Voornoemde Tielmannus Willems soen deed afstand.

Johannes filius quondam Petri dicti Wouters soen peciam prati sitam retro aggerem Vuchtensem ad locum dictum Tusschen die Twe Stroem retro hereditatem Mijchaelis de Breda inter hereditatem Tielmanni Willems soen ex uno et inter hereditatem Walteri Bac ex alio tendentem cum utroque fine ad communem aquam et que pecia prati in fine tendente versus dictam hereditatem Mijchaelis de Breda latitudinem quinquaginta pedatarum et in fine versus locum dictum Pettelaer quadraginta pedatas in latitudine continet (dg: ut d) prout ibidem sita est (dg: et ad dictum Johannem filium quondam Petri Wouters pertinere dinoscitur) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Mijchaeli de Breda promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis pro censu domini nostri ducis annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat promisit insuper dictus Johannes venditor sub obligatione premissa quod ipse (dg: Petrum et Odam) #suam sororem# filiam antedicti quondam Petri Wouters soen et Petram #filiam# eiusdem quondam Petri Wouters soen 'filiam dum #ipsa Petra# ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure #sibi in hiis competente et competituro imposterum# ad opus dicti emptoris hereditarie renunciare faciet et dicto emptori de premissis warandiam promittere facient'. Quo facto dictus Tielmannus Willems soen super premissis (dg: sibi) et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Aa et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 712v 03 di 24-01-1402.

Mechtildis dvw Henricus van Oerscot zwv Jordanus van Oerscot kramer droeg over aan haar zustrer Margareta wv Godefridus van Dunghen 5 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Langbeemde, tussen Walburgis die Hanessche enerzijds en Petrus Bijeken anderzijds, welke 5 hont land wijlen voornoemde Henricus van Oerscot verworven had van Stephanus Dorre van Lijttoijen.

Mechtildis (dg: relicta) filia quondam Henrici de Oerscot filii quondam (dg: Henrici) #Jordani# de Oerscot #institoris# cum tutore quinque hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Langbeemde inter hereditatem Walburgis die Hanessche ex uno et inter hereditatem Petri Bijeken ex alio (dg: vendito) que quinque hont terre dictus quondam Henricus de Oerscot erga Stephanum Dorre de Lijttoijen acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Margarete #sue sorori# relicte quondam Godefridi de Dunghen cum litteris et jure promittens (dg: super o) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes #Aa et# Hubertus et (dg: Best) datum supra.

BP 1182 p 712v 04 di 24-01-1402.

Voornoemde Mechtildis deed tbv voornoemde Margareta afstand van alle goederen en geschillen waarmee ze haar, haar goederen en erfgenamen kan aanspreken.

Dicta Mechtildis #cum tutore# super omnibus et singulis bonis rebus causis et impetitionibus quibus mediantibus dicta Mechtildis dictam

Margaretam aut eius bona aut heredes impetere vel vexare possit sive in iudicio spirituali sive in iudicio seculari quacumque occasione atque super jure ad opus dicte Margarete hereditarie renunciavit promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et dictam Margaretam et eius bona et heredes occasione premissorum numquam impetere usque in diem presentem {in maringe sinistra: ?p habitis usque in diem presentem}.

BP 1182 p 712v 05 wo 25-01-1402.

Hiervan een instrument maken en toevoegen "fide prestita". Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best, Godefridus van Rode en Roverus Boest.

A.

Et fiet instrumentum super eodem addendo fide prestita. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best Godefrido de Rod[e] #Rovero Boest datum anno (dg: X) M CCCCII mensis januarii die XXV hora vesperarum#.

BP 1182 p 712v 06 di 24-01-1402.

Evenzo deed voornoemde Margareta afstand van alle goederen en geschillen tbv voornoemde Mechtildis.

Dicta Margareta cum tutore eodem modo per omnia ad opus dicte Mechtildis renunciavit promittens cum tutore ut supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 712v 07 wo 25-01-1402.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best, Godefridus van Rode en Roverus Boest.

A.

Et fiet instrumentum. Acta et datum ut immediate.

BP 1182 p 712v 08 di 24-01-1402.

Laurencius die Gruijter alias die Blecart wonend in Ghestel bij Herlaer beloofde aan Bernardus zvw Johannes gnd Bernts soen van Overmere 5 oude Franse schilden na maning te betalen.

Laurencius die Gruijter alias die Blecart commorans in Ghestel prope Herlaer (dg: et Bernardus filius quondam Johannis Bernts soen de Overmere) promisit super habita et habenda Bernardo filio quondam Johannis dicti Bernts soen de Overmere quinque aude scilde Francie ad monitionem persolvendos. Testes Aa et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 712v 09 di 24-01-1402.

Johannes van Mulsel zvw Henricus van Mulsel verkocht aan Engbertus zvw Reijmboldus gnd Lemkens soen de helft van een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Ghibo gnd metter Hant enerzijds en erfgoed van de jongere Johannes zv Thomas anderzijds, welke helft wijlen voornoemde Henricus van Mulsel gekocht had van Arnoldus van Os zvw Willelmus gnd die Heerde, en welke helft nu aan voornoemde Johannes van Mulsel behoort, te weten de helft richting de Markt. Zou er uit deze helft meer betaald moeten worden dan 1 oude groot aan de hertog, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 3 pond geld ten tijde van de betaling in Den Bosch gemeenlijk in de beurs gaande, dan zal voornoemde Johannes dat afhandelen.

Johannes de Mulsel filius quondam Henrici de Mulsel medietatem domus et aree site in Buscoducis ad finem vici Orthensis inter hereditatem Ghibonis dicti metter (dg: Hant) Hant ex uno et inter hereditatem junioris Johannis filii Thome ex alio quam medietatem dictus quondam

Henricus de Mulsel erga Arnoldum de Os filium quondam Willelmi dicti die Heerde adquisierat emendo prout in litteris et quam medietatem dictus Johannes de (dg: Mulsel) Mulsel (dg: erga) nunc ad se spectare dicebat #scilicet illam medietatem que sita 'versus forum dicti oppidi# hereditarie vendidit Engberto filio quondam Reijmboldi dicti Lemkens soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui #et dicti quondam Henrici et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici de Mulsel# deponere promisit insuper dictus venditor super omnia quod si ex dicta medietate dicte domus et aree aliquid plus esset solvendum quam unus grossus antiquus domino duci et hereditarius census viginti solidorum antique pecunie et hereditarius census (dg: trium) trium librarum (dg: ?communis) monete pro tempore solutionis in Busco ad bursam communiter currentis hoc plus dictus venditor dicto emptori deponet omnino. Testes Aa et Hubertus datum supra.